MTU Jégevamaa Uhistranspordikeskus
Silla tn 2, Poltsamaa

48104

E-post
kristjan.noormagi@ubhistransport.ee

JOGEVA MAAKONNA BUSSILIIN NR. 192

Tartu - Tabivere - Palamuse - Kuremaa - J6geva
SOIDUPLAAN

Kehtib alates:
Liiklus toimub:
Liini teenindab:

01.10.2024
Iga péaev k.a riigipiihadel
Aktsiaselts Atko Bussiliinid

Valjumise voi

. Liini pikkus Peatuste -
saabumise Peatuse nimi
kellaaeg (km) vahe (km)
13:00 TARTU BUSSIJAAM
13:04 1,9 1,941 LIIVA *
13:06 3,3 1,322 SALVEST *
13:10 5,8 2,6 NOMMIKU
13:12 8,1 2,3 RANNA TEE
13:13 9,1 1,0 MARAMAA
13:14 10,0 0,9 KARKNA TEE
13:15 11,5 1,5 KUNGLA
13:16 12,9 1,4 ERALA
13:20 14,7 1,8 LAHTE
13:21 15,7 1,0 PALALINNA
13:23 18,0 2,4 PUHTALEIVA
13:25 20,0 1,9 AKSI
13:30 23,0 3,0 TABIVERE
13:32 24,7 1,7 TORMI
13:35 27,9 3,2 MULLAVERE
13:38 31,1 3,2 NAVA
13:39 32,8 1,6 NAVA KOOL
13:40 33,6 0,8 METSAVAHE
14:41 34,8 1,2 METSAVAHI
13:45 36,2 1,3 LUUA
13:46 37,1 1,0 SAASKULA
13:47 38,0 0,9 RAADIVERE
13:50 40,0 2,0 PALAMUSE
13:53 422 2,2 PALLO
13:54 43,4 1,3 ANKKULA
13:55 44,8 1,3 VANAVALJA
14:00 47,9 3,2 KUREMAA
14:02 49,1 1,2 MOORITSA
14:04 51,6 2,4 TOOBA
14:05 52,8 1,2 vOIDU
14:08 55,5 2,7 MUTSO
14:10 57,3 1,7 ILMAJAAM
14:15 61,7 4,5 JOGEVA Vedaja: AS ATKO Bussiliinid J6geva osakond

*peatused sisenemiseks

Peatuses limajaam (14:10) peatub buss ainult E-R, L-P ja riigiptihadel buss

selles peatuses ei peatu
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